
ODPOWIEDZI NA PYTANIA AKCJONARIUSZA PRZEKAZANE PODCZAS 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA W DNIU 27.06.2024 R. 

 

Pytania Akcjonariusza: 

 

Odpowiedź Spółki: 

1.1. Współpraca Spółki ze Stecol Corporation w odniesieniu do inwestycji Siewierz 
Jeziorna ma służyć rozwojowi projektu Miasteczko Siewierz Jeziorna i dotyczyć 
budowy mieszkań, biur, innych budynków komercyjnych. Spółki w założeniu mają 
współpracować w zakresie finansowania, realizacji i generalnego wykonawstwa 
projektu Miasteczko Siewierz Jeziorna. Powyższe informacje Spółka zawarła w 
raporcie bieżącym nr 3/2024 z dnia 23.05.2024 r. w sprawie przystąpienia do 
negocjacji i zawarcia Memorandum of Understanding. 

1.2. Spółka chce zostawić sobie możliwość współpracy z innymi kontrahentami, którzy 
działają już na terenie projektu jak też mogą się pojawić w przyszłości.  
Wyłączność będzie mogła dotyczyć tylko takiego zakresu na jaki strony się 
umówią. 

1.3. Zarząd uznał rozpoczęcie negocjacji w postaci zawarcia dokumentu 
Memorandum of Understanding za informację poufną, zgodnie z rozporządzeniem 
MAR. Podanie do publicznej wiadomości tej informacji poufnej ma na celu 
uniknięcie spekulacji, zapobieżenie wykorzystania tej informacji, bezprawnego 
ujawnienia oraz manipulacji na rynku.  
Zgodnie z punktem 16 i 17 dyrektywy MAR:  

Jeżeli informacja poufna dotyczy procesu, który przebiega etapowo, zarówno każdy etap tego procesu, 
jak i cały proces mogą stanowić informacje poufne. Etap pośredni w długotrwałym procesie może sam 



w sobie stanowić zbiór okoliczności lub wydarzenie zaistniałe lub co do którego – w oparciu o ogólną 
ocenę czynników występujących w danym czasie – można realnie oczekiwać, że zaistnieje lub wystąpi. 
Pojęcia tego nie należy jednak interpretować w ten sposób, że należy uwzględnić istotność wpływu tego 
zbioru okoliczności lub tego wydarzenia na ceny danych instrumentów finansowych. Etap pośredni 
powinien być uznany za informację poufną, jeżeli sam w sobie spełnia kryteria określone w niniejszym 
rozporządzeniu w odniesieniu do informacji poufnych. 
 
Informacja dotycząca wydarzenia lub zbioru okoliczności będących pośrednim etapem w długotrwałym 
procesie może dotyczyć na przykład stanu negocjacji w sprawie kontraktów, warunków wstępnie 
ustalonych podczas negocjacji w sprawie kontraktów, możliwości emisji instrumentów finansowych, 
warunków obrotu instrumentami finansowymi, wstępnych warunków emisji instrumentów 
finansowych lub rozważenia możliwości zakwalifikowania instrumentu finansowego do głównego 
indeksu lub skreślenia instrumentu finansowego z takiego indeksu. 
 

Pytania Akcjonariusza: 

 

 

Odpowiedź Spółki:  

2. Spółka przekazała do publicznej wiadomości zawiadomienie o sprzedaży akcji przez 
Prezesa Zarządu. Każdej zaraportowanej transakcji sprzedaży mającej miejsce w 
czerwcu br. towarzyszyła informacja, że sprzedaż wiąże się z zamiarem realizacji 
przez Prezesa Zarządu praw z programu motywacyjnego, którym jest objęty.  Spółka 
w dniu 1 lipca 2024 r. poinformowała o złożeniu oświadczenia o objęciu przez R.J. 
Moritza 41 000 akcji, co jest liczbą tożsamą z ilością akcji uprzednio sprzedanych. W 
przypadku, kiedy Prezes Zarządu jest również Akcjonariuszem, przysługuje mu prawo 
do nabywania i zbywania akcji. 

 



 

Pytania Akcjonariusza:  

 

 
Odpowiedź Spółki: 
 
Pytania dotyczą i dotykają gruntu natury akademickiej, ujęcia pojęć i definicji a także 
analiz jakimi zajmują się analitycy domów maklerskich.  
Zadaniem i wymogiem dla Zarządu jest wskazanie wartości księgowej akcji na gruncie 
przepisów prawnych. Sam rynek akcji, kształt i wysokość notowań, rządzi się swoimi 
prawami na gruncie nie tylko wydarzeń danej Spółki, ale sektora, gospodarki, zdarzeń i 
trendów światowych. Sama dysproporcja pomiędzy wskazaną wartością księgową a 
obecna wyceną akcji spotyka wiele podmiotów notowanych na GPW, natomiast takie 
same pytania czy obawy można byłoby stawiać w przypadku przeszacowania w stosunku 
do wartości księgowej akcji. Stan równowagi byłby stanem pożądanym, czego również 
życzyłby sobie Zarząd Spółki.  
 
 


